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Для громадської організації «Точка доступу» цей рік став періодом інтенсивної

роботи з громадами в різних регіонах України - від прифронтових територій до

західних областей. У фокусі нашої діяльності залишалися ті процеси, без яких

неможливі ані стійкість громад, ані відновлення країни, ані рух України до

Європейського Союзу.

Протягом року ми працювали з громадами над посиленням локальної

демократії, розвитком співпраці між громадянським суспільством і органами

місцевого самоврядування, а також над інтеграцією внутрішньо переміщених

осіб у життя приймаючих громад. Окрему увагу ми приділяли роботі з радами

ВПО - від дослідження їх діяльності та стратегічного планування до підвищення

інституційної спроможності через навчання, консультації та технічну підтримку.

Важливою частиною нашої роботи стала підготовка громад до

євроінтеграційних процесів на локальному рівні. Ми працювали з громадами

над тим, щоб євроінтеграція сприймалася не як абстрактна політична мета, а як

набір цінностей і практик - прозорість, участь мешканців, діалог, інклюзивність,

залучення молоді та спільна відповідальність за розвиток громад. Саме через

навчання, громадські діалоги, роботу з міфами та практичні ініціативи ці

принципи набували конкретного змісту в громадах.

Паралельно з роботою на рівні громад ми інвестували у власну стійкість як

організації. Інституційна підтримка дала можливість оновити стратегічні й

комунікаційні підходи, посилити управлінські процеси, відновити матеріально-

технічну базу після релокації та підтримати команду в умовах тривалого

навантаження і невизначеності. Для нас це не окремий напрям, а необхідна

умова якісної та відповідальної роботи з партнерами і громадами.

Цей річний звіт відображає не лише перелік реалізованих проєктів, а й логіку

нашої роботи - системну, послідовну і орієнтовану на довгострокові зміни. Ми

переконані, що євроінтеграція, відновлення та розвиток України починаються

в громадах - через довіру, партнерство і готовність брати відповідальність за

спільне майбутнє. Саме з таким підходом команда ГО «Точка доступу»

продовжує свою роботу.

З повагою, команда громадської

організації «Точка доступу»

Далі у звіті зібрано те, чим команда жила протягом 2025 року, - реалізовані проєкти, рішення, ініціативи, партнерства, з якими ми працювали. Це розповідь про нашу 

щоденну роботу з громадами, власний організаційний розвиток і підвищення експертності у стратегічних напрямах, виклики, з якими ми стикалися, та результати, яких 

вдалося досягти разом. 

Ми запрошуємо прочитати цей звіт як історію спільного шляху і змін, що народжуються через довіру, діалог і співпрацю.



Проєкт «Посилення голосу: інтеграція ВПО у життя Івано-Франківщини»

Період реалізації: 10.2024 – 07.2025
Підтримка: Міжнародний фонд «Відродження»

Опис діяльності та досягнень

У межах проєкту команда провела дослідження діяльності рад ВПО

Івано-Франківської області. Глибинне дослідження та інтерв’ю в

комплексі допомогли краще зрозуміти потреби внутрішньо переміщених

осіб, а також проаналізувати склад, діяльність та ефективність рад ВПО

у громадах.

Важливим елементом проєкту став освітній інтенсив - серія навчальних

заходів, під час яких учасники та учасниці здобували знання з адвокації,

ефективних комунікацій, діалогових підходів, а також знайомилися з

платформою DREAM і цифровими інструментами. Окремим

компонентом стали консультації щодо участі в державних житлових

програмах для ВПО.

Окрім навчань, консультацій і стратегічної підтримки, громади-учасниці

отримали практичну допомогу – технічне обладнання та канцелярські

матеріали для роботи рад ВПО.

Завершенням проєкту стали форуми «Шляхи посилення голосу ВПО у

громаді», під час яких підбивали підсумки, обговорювали досягнення і

виклики, ділилися досвідом та визначали подальші кроки.



Проєкт «Посилення голосу: інтеграція ВПО у життя Івано-Франківщини»

Період реалізації: 10.2024 – 07.2025
Підтримка: Міжнародний фонд «Відродження»

Результати проєкту
Налагоджено системну співпрацю між радами ВПО та органами

місцевого самоврядування. Завдяки фасилітації та залученню обох

сторін на всіх етапах проєкту вдалося досягти конструктивного діалогу та

встановлення партнерства. Важливим результатом є те, що стратегії рад

ВПО розроблено у співпраці з представниками ОМС, що свідчить про

зростання довіри, відкритості та готовності до спільного планування.

У трьох громадах – Городенківській, Болехівській та Отинійській –

вперше створено стратегічні документи, які стали дорожньою картою

розвитку рад ВПО до 2026 року. Це формалізує роль рад у громадському

житті та посилює участь ВПО у процесах ухвалення рішень.

Проведено масштабне якісне дослідження у трьох громадах (інтерв’ю,

фокус-групи, аналітика нормативно-правових актів). Опитування

стейкхолдерів, аналіз нормативно-правової бази та фокус-групові

дослідження дали змогу виявити реальні прогалини та точки зростання.

Зміцнено інституційну спроможність рад ВПО через навчання та технічну

підтримку. Учасники та учасниці отримали знання з адвокації, діалогових

підходів, проєктного менеджменту, організаційного розвитку та аналізу

потреб громад. Завдяки зекономленим коштам забезпечено

матеріально-технічну підтримку рад ВПО (принтери, канцелярія), що

підвищує ефективність, автономність та оперативність їхньої роботи.

Проєкт сприяв залученню нових партнерів і формуванню сталих комунікаційних зв’язків.

Робота в межах окремих громад доповнилася об’єднанням експертного середовища

людей, які опікуються питаннями діяльності рад ВПО. Це підсилило експертний потенціал

організації та створило додаткові можливості для обміну візією і планами. Зокрема,

партнерство з Івано-Франківським регіональним відділенням Асоціації міст України суттєво

підсилило вплив проєкту на регіональному рівні.

Зафіксовано зростання впізнаваності організації та видимості теми інтеграції ВПО у

громадах. Охоплення інформаційної кампанії в межах проєкту сягнуло понад 40 000 осіб.

Цілеспрямована комунікація та використання різних підходів сприяли зміні ставлення до

ВПО як до повноправних жителів приймаючих громад, що допомагає зменшенню

стигматизації та недовіри.

Підвищено рівень поінформованості громад про можливості залучення ресурсів і державні

програми підтримки. Спеціалізовані воркшопи (зокрема з роботи з платформою DREAM),

тренінги щодо комунікацій та онлайн-консультації з програм підтримки ВПО сприяли

зростанню фінансової та інституційної грамотності учасників.

Сформовано готовність громад до масштабування практик: напрацьовані результати та

продукти можуть бути поширені на інші громади регіону та на рівні України. Учасники та

учасниці проєкту продемонстрували готовність до поширення досвіду, а представники ОМС

– зацікавленість у продовженні співпраці.



Проєкт «Посилення голосу: інтеграція ВПО у життя Івано-Франківщини»

Період реалізації: 10.2024 – 07.2025
Підтримка: Міжнародний фонд «Відродження»

Відгуки учасників і партнерів
У Городенківській громаді проєкт став імпульсом для взаємодії ради ВПО з

місцевою владою. За словами голови ради Світлани Герко, ініціатива

допомогла не лише налагодити діалог, а й згуртуватися навколо спільної мети.

Вона зазначає, що участь у проєкті активувала спільну роботу, а отримані

знання й результати вже інтегруються в подальшу діяльність ради.

В Отинійській громаді нові знання та активність у межах проєкту надихнули на

подальші кроки. Голова ради ВПО Михайло Гезенко відзначає, що навчання

дало поштовх до нових ідей і рішень, а також посилило запит на ширший обмін

досвідом із іншими громадами. Він також говорить про намір створення

благодійної організації як наступний крок, до якого підштовхнула участь у

проєкті.

У Болехівській громаді проєкт сприяв перегляду та переосмисленню роботи

ради ВПО. Начальниця управління праці та соціального захисту населення

Алла Єфіменко зазначає, що рада була створена раніше за офіційну

постанову, тому її склад потребував приведення у відповідність. Завдяки участі

в проєкті громада переглянула склад ради та посилила стратегічне планування

як основу подальшої співпраці й діалогу.



Проєкт «Українські громади на шляху до євроінтеграції»

Період реалізації (етап 1): 08.2024 – 08.2025

Новий етап: 10.2025 –10.2026

Підтримка: NED

Партнер: Фонд «Освіта для демократії» (FED), Польща

Опис діяльності та досягнень
Проєкт «Українські громади на шляху до євроінтеграції», який у період 09.2024 – 07.2025 реалізували ГО

«Точка доступу» та Фонд «Освіта для демократії» (Польща) за підтримки NED, був спрямований на підготовку

малих громад до європейської інтеграції в областях, які є прифронтовими (Донецька, Запорізька, Херсонська).

У першому етапі проєкту (2024 - 2025) відбулося навчання «Процес вступу України до ЄС: підготовка та роль

громад» для представників 6 громад (ОМС + ОГС) з Донецької, Запорізької та Херсонської областей. Також

пройшли освітні вебінари та навчальний візит до Польщі у 2024 році.

У 2025 році команди отримали мікрогрантову підтримку на впровадження ідей, які виникли в результаті

навчання та відвідування польських громад, у своїх громадах. У цьому ж році відбулася фінальна зустріч:

громади презентували результати впроваджених власних проєктів та обговорили ідеї подальшої співпраці. За

підсумками підготовлено збірку кейсів.

У 10.2025 розпочався новий етап проєкту, який охопив 6 громад з Харківської, Дніпропетровської та

Миколаївської областей. Було відібрано команди (ОГС + ОМС). У 12.2025 відбулося навчання «Процес вступу

України до ЄС: підготовка та роль громад» для нових команд.



Проєкт «Українські громади на шляху до євроінтеграції»

Період реалізації (етап 1): 08.2024 – 08.2025

Новий етап: 10.2025 –10.2026

Підтримка: NED

Партнер: Фонд «Освіта для демократії» (FED), Польща

Результати проєкту
У межах проєкту налагоджено співпрацю на локальному рівні між ОГС та ОМС, підтверджену практикою –

спільно впровадженими ініціативами.

Громади отримали знання про процес вступу України до ЄС, і в громадах розпочалася комунікація з

мешканцями про цей шлях. Пройшли навчальні заходи та зустрічі-обговорення, розпочалася робота з

руйнування міфів про ЄС.

У двох громадах створено клуби громадського діалогу, які продовжують працювати вже поза межами проєкту. В

одній громаді створено простір для комунікації з населенням у віддаленому селі громади.

Дві ініціативи працювали з молоддю: створено куточок ЄС у школі та проведено серію зустрічей з молоддю,

присвячених руйнуванню міфів про ЄС. Молодь стала більш активною як в участі в ухваленні рішень на

місцевому рівні, так і в програмах ЄС, які вже доступні українській молоді.

За результатами проєкту підготовлено збірник кейсів – на основі реалізованих командами учасницями 

ініціатив.

Проєкт показав громадам-учасницям, що євроінтеграція – це не лише політика і документи на національному

рівні, а прозорість і діалог на локальному рівні, розбудова співпраці та згуртованості, залучення молоді,

інклюзивність і створення діалогових просторів у селах і містечках Донеччини, Запоріжжя та Херсонщини.

Євроінтеграція – це про цінності та життя у відповідності з ними в кожній громаді, і певні кроки можна робити на

локальному рівні вже зараз.



Проєкт «Українські громади на шляху до євроінтеграції»

Період реалізації (етап 1): 08.2024 – 08.2025

Новий етап: 10.2025 –10.2026

Підтримка: NED

Партнер: Фонд «Освіта для демократії» (FED), Польща

Відгуки учасників і партнерів
Учасники відзначають практичну користь ініціативи для прифронтових громад, а

також важливість навчання, обміну досвідом і підтримки в реалізації ідей. У

відгуках звучить вдячність за можливість навчатися, комунікувати, об’єднуватися

навколо ідей та реалізовувати задумане, а також запит на продовження співпраці

та нові спільні ініціативи.



Проєкт «Точка зростання: розбудова інституційної спроможності та командної стійкості задля

розвитку громадянського суспільства»

Період реалізації: 06.2025 – 08.2027

Підтримка: проєкт «Імпульс», що реалізує Міжнародний фонд «Відродження» та Фонд Східна Європа за 

фінансової підтримки Norad у партнерстві зі Sida

Опис діяльності та досягнень

Завдяки інституційному гранту в межах проєкту «Імпульс» команда змогла сфокусуватися не лише на операційній

діяльності, а й на розвитку управлінських і стратегічних процесів: посиленні системи управління, фінансового

менеджменту, проєктного менеджменту, внутрішньої комунікації та командної згуртованості. Окрему увагу

організація приділяла розвитку власного експертного потенціалу – аналітичної та тренерської компетентності

окремих учасників команди.



Проєкт «Точка зростання: розбудова інституційної спроможності та командної стійкості задля

розвитку громадянського суспільства»

Період реалізації: 06.2025 – 08.2027

Підтримка: проєкт «Імпульс», що реалізує Міжнародний фонд «Відродження» та Фонд Східна Європа за 

фінансової підтримки Norad у партнерстві зі Sida

Результати проєкту:

• оновлено стратегічний план та комунікаційну стратегію;

• проведено масштабне дослідження потреб, викликів і потенціалу громадських організацій, які працюють у Донецькій та Луганській областях – як у 

прифронтових громадах, так і в умовах релокації;

• відновлено матеріально-технічну базу, що дозволило команді повернутися до виконання функціональних обов’язків після втрати обладнання через 

релокацію;

підвищено кваліфікацію членів команди завдяки тренінгу з використання штучного інтелекту та ТОТ для тренерів;

• завдяки новому обладнанню для тренерів навчальні формати стали більш інтерактивними;

• команда попрацювала з психологом та відновилася на ретриті.

• Для команди «Точки доступу» участь у проєкті – це можливість не лише посилити внутрішню організаційну спроможність, а й системно розвивати

свою роль у секторі, закріпити себе як точку опори для інших організацій, які шукають підтримки, партнерства чи орієнтирів у складному контексті

війни та відновлення.



Проєкт «Інституційна підтримка: новий імпульс для рад ВПО»

Період реалізації: 08.2025–04.2026

Підтримка: Міжнародний фонд «Відродження»

Опис діяльності та досягнень
Новий проєкт став логічним продовженням попередньої ініціативи

«Посилення голосу: інтеграція ВПО у життя громад Івано-Франківщини»,

яку ми реалізували у партнерстві з Івано-Франківським регіональним

відділенням Асоціації міст України. Завдяки підтримці Міжнародного

Фонду «Відродження» та системній роботі з радами ВПО, з’явилася

можливість працювати на довгостроковий результат – посилити їхню

спроможність, зробити їх більш дієвими та ефективними, а також

зміцнити партнерство з органами місцевого самоврядування.

В ході проєкту проведено аналіз виконання стратегічних/робочих планів

відібраних рад ВПО (Коломийська, Отинійська, Городенківська та

Болехівська громади). Метою етапу було визначити рівень виконання

планів. За результатами підготовлено аналітичні висновки та

проаналізовано причини, які вплинули на отримані результати.

Проведено серію освітніх заходів (4 офлайн-тренінги) для представників та

представниць рад ВПО у відібраних громадах. Відбувся дводенний офлайн-тренінг

для 16 осіб на теми: «Вивчення потреб громади та впровадження результатів у

діяльність рад ВПО», «Правові засади роботи консультативно-дорадчих органів

(ради ВПО)», «Фандрайзинг та залучення ресурсів у громаду», «Проєктний

менеджмент для розвитку громади». Результатом кожного освітнього заходу стало

підвищення рівня знань на 60% у запропонованих темах у 16 осіб.

Наступним кроком у 2026 році стане обмінний візит до Багачевської ради ВПО

Черкаської області для обміну досвідом та успішними кейсами між радами ВПО

відібраних громад (4 громади) та радами ВПО сусідніх областей. Також у 2026 році

заплановано фінальний форум для рад ВПО Івано-Франківської області

(одноденний офлайн-захід для 30 осіб) для напрацювання подальших спільних

можливостей.



Проєкт «Інституційна підтримка: новий імпульс для рад ВПО»

Період реалізації: 08.2025–04.2026

Підтримка: Міжнародний фонд «Відродження»

Результати проєкту
Проаналізовано діяльність відібраних рад та підготовлено висновки й рекомендації щодо покращення їхньої роботи. Проведення освітніх заходів підвищило

рівень знань учасників на 60% у запропонованих темах.

Відгуки учасників і партнерів
Учасники відзначають практичність і сучасність навчання, корисність матеріалів та атмосферу взаємодії. У відгуках звучить вдячність за організацію, за

експертність спікерів та за підтримку, а також запит на продовження подібних зустрічей і навчальних можливостей.



В 2025 році Спілка стала співорганізатором

Форуму «Громадська участь: нова

реальність». На Форумі ділились досвідом

представники громадських організацій та

місцевої влади як попри виклики війни,

активні українці продовжують працювати над

покращенням своїх громад, демонструючи

справжнє громадянське лідерство —

спокійне, відповідальне та вперте. Наші

члени команди взяли активну участь в Форумі

в якості спікерів та модераторів обміну

досвідом. Подія зібрала 160 практиків ОГС,

представників влади та донорів, щоб

обговорити, як змінилася громадська участь у

країні, що живе у війні. Це були 2 дні глибоких

дискусій, чесних розмов, нових знайомств і

рішень, які народжувалися буквально «тут і

зараз».

Партнерство, мережування та співпраця

У 2025 році Спілка ГІУ багато часу приділяла

розвитку регіональних асоціацій ОГС.

Фінальним заходом став «Форум

регіональних асоціації громадських

організацій: сенси, тяглість, спільність». Під

час Форуму учасники мали дискусії про

важливість об’єднання та спільного голосу

громадських організацій, розмови про тяглість

та спадковість українського громадянського

суспільства; роботу в групах над питаннями

довіри, процедур і розподіленого лідерства в

асоціаціях; знайомство з європейськими

практиками участі громадян через досвід

Європейського соціального та економічного

комітету.

Ми під час Форуму представляли історію ГО

«Точка доступу», команда якої двічі

релокована, але організація продовжує свою

роботу. Говорили на своєму досвіді про

об'єднання ОГС, що тримається перш за все

на цінностях. Про стратегії, процедури та

політики, які допомагають втриматися в

“шторм”. Щиро та відкрито про виклики та

шляхи їх подолання, про те, що разом легше

долати виклики. Головною подією та

ключовим результатом форуму стало

підписання Меморандуму про намір створити

Всеукраїнську асоціацію громадських

організацій — майбутню структуру, що

об’єднає регіональні мережі та

представлятиме інтереси громадських

організацій на регіональному та

національному рівні.

Громадська Спілка «Громадські ініціативи України»



У звітному періоді команда ГО «Точка доступу» долучилася до стратегічної сесії, організованої Мережею хабів громадянського суспільства України. Протягом кількох

насичених днів учасники працювали над спільним баченням розвитку Мережі, обговорювали виклики, шукали точки дотику між різними ініціативами та формували

підходи до подальшої співпраці.

Ця робота була про живий обмін досвідом, відкриті розмови й спільне осмислення того, як окремі зусилля можуть перетворюватися на синергію. Для команди «Точки

доступу» участь у стратегуванні стала важливою складовою мережування, побудови довіри та формування довгострокових партнерств у секторі громадянського

суспільства.

Паралельно з цим експерти та експертки ГО «Точка доступу» долучаються до активностей Мережі хабів громадянського суспільства України як запрошені фахівці в

окремих проєктах. Зокрема, представники організації проводять навчальні заходи та вебінари, діляться практичним досвідом у сфері комунікацій, діалогу та роботи з

громадами.

Таке поєднання стратегічної участі та експертного внеску є для організації важливим елементом системної роботи з мережування - не лише як учасника спільних

процесів, а й як джерела практичної експертизи, що підсилює спроможність громадського сектору загалом.

Партнерство, мережування та співпраця

Громадська Спілка «Мережа хабів громадянського суспільства»



Організація забезпечує навчальну, консультаційну та менторську підтримку для громадських організацій, ініціативних

груп та команд, зосереджуючись на розвитку управлінських, комунікаційних, проєктних та адвокаційних спроможностей.

Послуги надаються у форматі тренінгів, семінарів, консультацій та фасилітованих сесій і можуть адаптуватися

відповідно до потреб конкретної організації або проєкту.

Окремим напрямом діяльності є підтримка командної взаємодії та відновлення ресурсів. ГО «Точка доступу» пропонує

можливість проведення ретритів і стратегічних зустрічей для команд громадських організацій у Карпатах. Це безпечний

офлайн-простір, який дозволяє поєднувати робочі сесії, командне планування та неформальну взаємодію з

відпочинком і відновленням.

Для виїзних заходів організація має необхідні матеріальні ресурси, зокрема туристичне спорядження (намети, спальні

мішки, карімати, великі намети для групових заходів), що дає змогу організовувати навчальні та командні події в

польових умовах.

Послуги, які надає ГО «Точка доступу» іншим громадським 

організаціям

Надання зазначених послуг сприяє посиленню спроможності громадських організацій, розвитку

партнерств у секторі та підвищенню ефективності реалізації громадських ініціатив.

Громадська організація «Точка доступу» надає комплексні послуги, спрямовані на підвищення

організаційної спроможності та сталого розвитку організацій громадянського суспільства.



Якщо подивитись на джерела фінансування, то 

структура фінансів у цьому році виглядала так: 

ЗАГАЛЬНИЙ БЮДЖЕТ ОРГАНІЗАЦІЇ У 2025 РОЦІ СКЛАВ 5 МЛН. 962 ТИС. 793 ГРН.

Фінансова інформація

• гранти зарубіжних донорів і міжнародних агенцій (NED)  —

30,4 %; 

• гранти вітчизняних фундацій і організацій (Міжнародний 

Фонд «Відродження», ІСАР «Єднання») — 69,2 %; 

• пожертвування від фізичних осіб — 0,4 %.

Інституційний розвиток та підвищення 

стійкості організації - 37%

Програмна діяльність - 63%



Наші партнери: 

Висловлюємо слова подяки всім друзям та партнерам організації, завдяки яким та з якими команда 

могла реалізовувати заплановане та оперативно змінювати плани за потреби, реагуючи на виклики 

цього буремного року.

“Фундація Освіта для демократії” (Польща), Національний Фонд на підтримку демократії (NED), ”МФ “Відродження”, ІСАР «Єднання».

Український незалежний центр політичних досліджень (УНЦПД), Центр демократії та верховенства права (ЦЕДЕМ), ГО «Сила ідей», ГО

«Центр інноваційного розвитку «Персона», БФ “Слов’янська мрія”, ГО “МАЛИНІВСЬКА РОДИНА”, ГО"СПІЛКА АКТИВНИХ ГРОМАДЯН

ПРИВІЛЛЯ", ГО " КАСКАД ІДЕЙ", ГО "Відбудова, зміцнення, розвиток", БО "БФ "Моя Херсонщина", ГО «ЦЕНТР ЛОГІСТИКИ РОЗВИТКУ

ГРОМАД», ГО "Надія Нововоронцовщини", Черкаська селищна військова адміністрація (Донецька область), Святогірська міська

військова адміністрація, Миколаївська міська військова адміністрація (Донецька область), Новогродівська міська військова адміністрація

(Донецька область), Біленьківська сільська рада (Запорізька область), Михайлівська сільська рада (Запорізька область),

Нововоронцовська селищна військова адміністрація (Херсонська область), Дар’ївська сільська військова адміністрація (Херсонська

область) Ворохтянська селищна рада (Івано-Франківська область), Отинійська селищна рада (Івано-Франківська область),

Надвірнянська міська рада (Івано-Франківська область). Болехівська міська рада (Івано-Франківська область), Городенківська міська

рада (Івано-Франківська область). Центр культури, дозвілля, молоді та спорту Ворохти, Молодіжна рада Ворохтянської громади,

Сурсько-Литовська громада, Новоодеська міська рада, Новопокровська громада Харківської області, Дергачівська міська територіальна

громада, Дергачівська міська рада, Новобузька міська рада, Івано-Франківське регіональне відділення асоціації міст україни.

Організації-члени Громадської Спілки “Громадські ініціативи України”, Громадської Спілки “Мережа хабів громадянського суспільства”,

Спільноти ОГС “Відновлення”. Донецька обласна військова адміністрація, Івано-Франківська обласна військова адміністрація.

Дякуємо, що цьогоріч були з нами!



НАША КОМАНДА

У кожної сильної ініціативи є своя суперсила. Наша - це

люди. Команда ГО «Точка доступу» - це не просто

експерти та експертки у своїх напрямках. Це ті, хто вміє

тримати темп, створювати можливості з нуля, знаходити

рішення там, де, здається, їх немає, і робити це з

посмішкою та вірою в зміни. Разом ми - пазл, у якому

важливий кожен і кожна є важливим елементом.

Ми різні за досвідом, стилем і характером, але нас

об’єднує спільне прагнення - робити корисне і робити це

якісно. Бо громадська організація «Точка доступу» — це

про підтримку, взаємодію, розвиток і нові можливості для

громад та людей.

Дякуємо всім, хто поруч. Тим, хто на фото. І тим,

хто за кадром. Разом - можемо більше!

Наші контакти:
Email-адреса: tochkadostupugo@gmail.com

Номер телефона: +38O5O3686074

Сайт: https://dostupoint.org.ua/

Ми у соцмережах:
https://www.facebook.com/dostupoint

https://www.instagram.com/tochka.dostupu/
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ДЯКУЄМО

ЗА УВАГУ!
Ваша #КомандаТочки
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